Совет Международной ассоциации
академий наук

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 сентября 2018 г.
	г.Минск
	№285

О месте последующего заседания
Совета МААН

Совет Международной ассоциации академий наук постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]По согласованию с НАН Республики Армения утвердить город Ереван в качестве места проведения последующего заседания Совета МААН. Тема мероприятия: «Стратегии, концепции, программы научно-инновационного развития государств – организаций МААН».
2. НАН Беларуси оказать содействие НАН Республики Армения в подготовке повестки заседания.

	Руководитель Международной ассоциации академий наук, академик

    В.Г. Гусаков